

## Kartal'a ipotekle kredi

SPOR

**BEŞİKTAŞ Yönetimi, Fulya'daki gayrimenkulleri ipotek ettirerek kredi alabilmek için genel kurul üyelerinin karşısına çıkacak. Bir miktar da hisse satmayı planlayan Kartal, bu şekilde UEFA'nın mali fair play isteğine uyum sağlamaya çalışacak.**



**B**eşiktaş Yönetimi, Fulya'daki gayrimenkulleri ipotek ettirerek kredi alabilmek için genel kurul üyelerinin karşısına çıkacak. Bir miktar da hisse satmayı planlayan Siyah-Beyazlılar, bu şekilde UEFA'nın mali fair play isteğine uyum

sağlamaya çalışacak. Sezon bitiminde başta futbol şubesi olmak üzere bir çok alanda radikal kararlar almaya hazırlanan Beşiktaş Yönetimi, Mali Genel Kurul'un 10 Haziran'da yapılmasına karar verdi. Yeni bütçenin oylanacağı kongrede, kulübün geleceği açısından çok önemli görülen bazı

maddelerin de gündeme alınacağı ifade edildi. Mali darboğaz nedeniyle yeni kaynak arayışları içerisinde olan Beşiktaş Yönetimi'nin, 10 Haziran'da toplanacak genel kurul üyelerinden, ipotek, hisse satışı, kulüp üye sayısının arttırılması ve tüzük tadili konusunda genel kuruldan izin talebinde bulunacak.

## 'Fernandes sorunu çözülür'

SPOR

**BEŞİKTAŞ Kulübü İkinci Başkanı Ahmet Nur Çebi, "Ernst, Quaresma gibi futbolcuların UEFA'ya başvurdukları, son olarak da Fernandes konusunun gündeme geldiğinin belirtilmesi üzerine Çebi, "Diğerlerini bir şekilde çözdük, bu da kesinlikle çözülecek" dedi.**



**B**eşiktaş Kulübü İkinci Başkanı Ahmet Nur Çebi, "Ernst, Quaresma gibi futbolcuların UEFA'ya başvurdukları, son olarak da Fernandes konusunun gündeme geldiğinin belirtilmesi üzerine Çebi, "Diğerlerini bir şekilde çözdük, bu da kesinlikle çözülecek" dedi.

Beşiktaş Kulübü İkinci Başkanı Ahmet Nur Çebi,

Trabzonspor ile oynayacakları Spor Toto Süper Final Şampiyonluk Grubu maçını kazanarak, ligi üçüncü sırada tamamlamak istediklerini söyledi. Maltepe'deki Orhangazi İlköğretim Okulu'nda yaptırılan "Vedat Okyar Etkinlik Salonu"nun açılışına katılan Çebi, yönetim kurulu üyesi Berkan Gocay ile birlikte basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Çebi, Trabzonspor ile oynayacakları maçla ilgili bir soru

üzerine, "Trabzonspor da iddialı biz de iddiayız. Üçüncülük mücadelesi olacak. Biz üçüncü olmayı arzu ediyoruz" dedi. Beşiktaş'ta son dönemde yabancı futbolcuların alacakları için Ernst, Quaresma gibi futbolcuların UEFA'ya başvurdukları, son olarak da Fernandes konusunun gündeme geldiğinin belirtilmesi üzerine Çebi, "Diğerlerini bir şekilde çözdük, bu da kesinlikle çözülecek" dedi.

## Havutçu kalacak mı?

SPOR

**BEŞİKTAŞ Teknik Direktör Tayfur Havutçu'nun gelecek sezon devam edip etmeyeceği tam olarak netleşmedi. Siyah-Beyazlı yönetim, yarın oynanacak olan kritik Trabzonspor maçı sonrası Havutçu'nun geleceğini masaya yatırarak.**



**B**eşiktaş'la bir yıl daha sözleşmesi bulunan Teknik Direktör Tayfur Havutçu'nun gelecek sezon devam edip etmeyeceği tam olarak netleşmedi. Siyah-Beyazlı yönetim, yarın oynanacak olan kritik Trabzonspor maçı sonrası Havutçu'nun geleceğini masaya yatırarak. Kulübün ekonomik açıdan sıkıntılı olması ise genç çalıştırıcının takımda kalma ihtimalini güçlendiriyor. Beşiktaş, Süper Final'in son maçında yarın İnönü Stadı'nda Trabzonspor'la Avrupa biletini alabilme mücadelesi yapacak. Siyah-Beyazlı takım rakibini yenerse final grubunu 3. tamamlayıp sezona nokta koyacak. Beşiktaş camiasında ise Avrupa hesaplarının yanı sıra Teknik Direktör Tayfur Havutçu'nun da durumu merak konusu. Gelecek sezon sonuna kadar sözleşmesi bulunan genç çalıştırıcının kalıp kalmayacağı yönetim içinde de hâlâ tam olarak netlik kazanmış değil. Bu konuda bazı yöneticiler de düşüncelerini açık açık Başkan Fikret Orman'la paylaşıyor. Kulübün ekonomik açıdan sıkıntılı olması ise genç çalıştırıcının takımda kalma ihtimalini güçlendiriyor.

## Bebe'de sorun var

SPOR

**THE Guardian'ın haberine göre Lizbon'daki Adalet Bakanlığı'na bağlı yolsuzlukla savaşıyor polis birimi, United'ın 11 Ağustos 2010'da Vitoria Guimaraes'ten 9 milyon avroya transfer ettiği genç golcünün transferini araştırıyor.**



**T**he Guardian'ın haberine göre Lizbon'daki Adalet Bakanlığı'na bağlı yolsuzlukla savaşıyor polis birimi, United'ın 11 Ağustos 2010'da Vitoria Guimaraes'ten 9 milyon avroya transfer ettiği genç golcünün transferini araştırıyor. Sezon başında Beşiktaş'a kiralanan ve sakatlığı nedeniyle pek forma şansı bulamayan

genç Portekizli'nin menajeri Jorge Mendes, daha önce de Cristiano Ronaldo, Nani ve Anderson gibi Portekizlileri, Old Trafford'a göndermişti. Kırmızı Şeytanlar'ın bu transfere harcadığı 9 milyon avronun yüzde 40'ı Mendes'e gitmişti. Vitoria'nın genel kurulunda Mendes'e verilen komisyonun yüzde 10 olduğu gözükürken, kalan yüzde 30'luk kısım da menajerin oyuncunun hak-

larına sahip olması nedeniyle yine Mendes'in kasasına girdi. 10 Nisan'da polis, Bebe'nin eski menajeri Gonçalo Reis'e bir yazı göndererek, anlaşma hakkında tanıklık yapması için çağırdı. Reis, yaptığı açıklamada polisin transferin her detayını kendisine sorduğu ve olayın United tarafını da inceleyeceğini belirtti. Polis, soruşturmanın detayları konusunda herhangi bir bilgi vermedi.